
бр Предмет на договор Договорен орган

Вредност на 
договор без 
ДДВ Вид на постапка

Планиран 
период

1
Реконструкција и адаптација на 
мини сала во училиштето

ООУ Блаже Коневски 
Велес 300.000

Прибирање на понуди 
со објавување на оглас 
на ЕСЈН

април / 
декември

2
Поправка и тековно одржување на 
зграда и опрема

ОСУ Јовче Тесличков 
Велес 161.870

Објавување на оглас на 
ЕСЈН за доделување 
договор 2013

3

Антикорозивна заштита на 
хидромеханичка опрема во 
Хавариска и во излезна 
затворачница на Брана Лисиче

ЈП Водостопанство Лисиче 
Велес 42.372

Барање за прибирање 
понуда до 5000 евра трет квартал

4 Поправки и одржување на објект
Библиотека Гоце Делчев 
Велес 25.000

Барање за прибирање 
на понуди завршува со 
е-аукција 2013

5

Градежни работи, поплочување на 
влезот во училиштето и 
училишниот двор

СОУ Коле Неделковски 
Велес до 5000 евра

Постапка со барање за 
прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

6 Доградба на сала и работилница
СОУ Коле Неделковски 
Велес до 5000 евра

Постапка со барање за 
прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

7
Доопремување и одржување на 
видео - надзор

СОУ Коле Неделковски 
Велес до 5000 евра

Постапка со барање за 
прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

8
Ентериерно уредување на 
мултимедијален простор

СОУ Коле Неделковски 
Велес до 5000 евра

Постапка со барање за 
прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

Календар за планирани јавни набавки по ДО во ЕЛС - 2013г.  трет квартал (јули септември)
Изградба, градежни работи



9 Одржување на зграда
СОУ Коле Неделковски 
Велес до 5000 евра

Постапка со барање за 
прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

10
Изведување на градежни и 
градежно занаетчиски работи

СОУ Коле Неделковски 
Велес до 5000 евра

Постапка со барање за 
прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

11 Подна облога и монтажа ЈКП Дервен Велес 100.000
Прибирање понуди со 
објавување на оглас 2013

12

Градежни работи за изградба и 
реконструкција на водоводни и 
канализациони линии, објекти и 
градежни работи на гробишта ЈКП Дервен Велес 10.000.000 Отворена постапка 2013

13
Реконструкција на покрив на пазар 
во Нова населба ЈКП Дервен Велес 2.000.000 Отворена постапка 2013

14 Фасада со стиропор изолација ЈКП Дервен Велес 900.000
Прибирање понуди со 
објавување на оглас 2013

15 Прозори - замена ЈКП Дервен Велес 1.200.000
Прибирање понуди со 
објавување на оглас 2013

16
Реконструкција на покрив и 
фасада

ООУ „Методи Митевски - 
Брицо“ Лозово 1.200.000 отворена постапка

март 
декември

17 Реконструкција на парно
ООУ „Методи Митевски - 
Брицо“ Лозово 2.300.000 отворена постапка

март 
декември

18
Реконструкција на локален пат 
Лозово -  Милино општина Лозово 700.000

барање за прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас септември

19
Санација на локални патишта и 
улици општина Росоман 500.000

барање со прибирање 
на понуди

март 
декември

20 Расчистување на диви депонии општина Росоман 1.000.000
барање со прибирање 
на понуди јули

21
Партерно уредување на детско 
игралиште во с. Манастирец општина Росоман 300.000

барање со прибирање 
на понуди јули



22
Изведба на фасада на стара 
училишна зграда

ООУ Страшо Пинџур 
Неготино

постапка за барање за 
прибирање на понуди 
која завршува со е-
аукција

февруари 
декември

23

Изградба на: Уредување на 
спортски центар во Неготинов, 
уредување на центар на Неготино, 
уредување на старо детско 
игралиште на ул. Браќа 
Миладинови Општина Неготино 5.000.000 отворена постапка јули

24

Асфалтирање на улици, пристапни 
улици и спортски игралишта и 
тампонирање на локален пат 
Горни Дисан-Вешје и локален пат 
од ул. Антон Панов до Солена 
чешма во Неготино Општина Неготино 6.779.661 отворена постапка јули

25

Оградување на заштитна зона на 
бунари и за обезбедување на вода 
за пиење од Студена вода во 
ц.Пепелиште со изградба на 
хлорна страна Општина Неготино 3.305.085 отворена постапка јули

26
Покривање на дел од отворениот 
кеј на Неготинска река Општина Неготино 8.008.475 отворена постапка

август 
септември

27 Изградба на тротоари Општина Неготино 1.271.186 БПП до 50.000 евра
август 
септември

28
Изградба на улици кај Маренски 
порој Општина Неготино 3.389.830 отворена постапка јули

29 Изведување на градежни работи

Национала установа за 
управување со 
археолошкиот локалитет 
Стоби Градско 2.260.000 отворена постапка август



30
Одржување на локални патишта и 
улици во зимскиот период општина Градско 200.000

со барање за 
прибирање понуди без 
објавување оглас септември

31

Изведба на градежни активности 
(поплочување, асфалтирање и 
уредување на тротоари и улици) во 
општина Градско општина Градско 300.000

со барање за 
прибирање понуди без 
објавување оглас август

32
Изградба на локален пат од брана 
до село Подлец општина Градско 5.000.000

постапка за 
доделување на договор 
за јавна набавка август

33
работи за изградба на фекална 
канализација во с. Чифлик општина Демир Капија отворена постапка јули август

34

Санација и правење на санитарни 
чворовови - објект Гроздоберче и 
Детелинка

ЈОУДГ Рада Поцева 
Кавадарци 300.000

Со прибирање на 
понуди јуни-август

35
Санација на фасада - објект 
Изворче и Гроздоберче

ЈОУДГ Рада Поцева 
Кавадарци 150.000

Со прибирање на 
понуди мај-јули

36
Молирање-фарбање-објект 
Детелинка и Снежана

ЈОУДГ Рада Поцева 
Кавадарци 200.000

Со прибирање на 
понуди јули-август

37
Поставување на врати и прозорци 
во објект Снежана и Детелинка

ЈОУДГ Рада Поцева 
Кавадарци 300.000 Отворена постапка јули-август

38
Санација на патеки во објект 
Снежана и Детелинка

ЈОУДГ Рада Поцева 
Кавадарци 200.000

со прибирање на 
понуди со објавување 
на оглас

март-
октомври

39
Реконструкција на кров на објект 
Изворче

ЈОУДГ Рада Поцева 
Кавадарци 700.000 Отворена постапка јуни-август

40
Поправка и одржување на опрема 
и градежи ?

ЈЗУ Општа болница 
Кавадарци

групна 
набавка         

1,600,000 Со објавување на оглас 2013



41
Поправка и одржување на опрема 
и градење

ЈЗУ Здравствен дом 
Кавадарци

збирна 
набавка         

6,000,000 Отворена постапка 2013

42 Поправка на згради
ЈЗУ Здравствен дом 
Кавадарци 400.000 Отворена постапка 2013

43 Реконструкција на зграда
ОУ Народен музеј Свети 
Николе 45.000

Барање за прибирање 
на понуди 2013

44
Чистење на депонија со градежна 
машина УЛТА

ЈКП Комуналец Свети 
Николе 300.000

Барање за прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас јули

45
Промена на ПВЦ столарија 
(прозорци) во спортската сала

ООУ Гоце Делчев с. 
Вељуса 180.000

Барање за прибирање 
на понуди 2013

46
Преградување просторија за 
остава

ООУ Никола Вапцаров 
Струмица 300.000

Барање за прибирање 
на понуди јуни јули

47 Градежни работи
ЈЗУ Општа болница 
Струмица 6.000.000 Отворена постапка 2013

48 Адаптација на простор
ЛУ Библиотека Благој 
Јанков Мечето Струмица 60.000

Барање за прибирање 
на понуди 2013

49

Уредување и оградување на 
училишниот двор во ППОУ 
Костурино ООУ Даме Груев Куклиш 120.000 ЕСЈН јуни јули

50

Изградба на санитарен јазол во 
училишната зграда во ПОУ-
Свидовица ООУ Даме Груев Куклиш 90.000 ЕСЈН јули август

51
Доплочување на училишниот двор 
со бекатон плочки во Куклиш ООУ Даме Груев Куклиш 170.000 ЕСЈН јули август

52
Варосување и молерисување на 
училишни објекти ООУ Даме Груев Куклиш 30.000

Барање за прибирање 
на понуди без 
објавување на оглас јули август

53
Изградба на мост и улица во 
Агроберза Општина Струмица 11.864.407 Отворена постапка 2013



54 Пробивање на патишта Општина Струмица 2.881.356
Барање со прибирање 
понуди 2013

55
Пробивање на улици во зона 
Север Општина Струмица 2.203.390

Барање со прибирање 
понуди 2013

56
Пробивање на улици во Егејско 
маало Општина Струмица 1.694.915

Барање со прибирање 
понуди 2013

57
Пробивање на улици во ДУП 17 и 
17/1 Општина Струмица 1.694.915

Барање со прибирање 
понуди 2013

58 Изведба на улици во касарна Општина Струмица 12.711.864 Отворена постапка 2013

59 Пробивање на улица Струма Општина Струмица 508.475
Барање со прибирање 
понуди 2013

60
Пробивање и потпорни sидови на 
улица Партизанска Општина Струмица 1.186.440

Барање со прибирање 
понуди 2013

61 Пробивање на улица Пиринска Општина Струмица 508.475
Барање со прибирање 
понуди 2013

62
Изведба на улица Гоце Делчев 
мало стопанство позади Терзи Општина Струмица 1.694.915

Барање со прибирање 
понуди 2013

63

Втор слој на асфалт на џеб на 
ул."Жртви на фашизмот" од 
амбуланта Општина Струмица 661.017

Барање со прибирање 
понуди 2013

64
Втор слој на асфалт на ул. 11ти 
Октомври (меѓеу Грозд и зградите) Општина Струмица 762.712

Барање со прибирање 
понуди 2013

65
Втор слој на асфалт на улица 
Ристо Гидалов Општина Струмица 288.136

Барање со прибирање 
понуди 2013

66
Асфалтирање на пат пред зграда 
Ленинова 73 Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

67
Асфалтирање на улица Мара 
Мананова со Ристо Клепов Општина Струмица 1.169.949

Барање со прибирање 
понуди 2013

68 Втор слој на улица Боро Поцков Општина Струмица 1.186.440
Барање со прибирање 
понуди 2013

69 Џеб на Маршал Тито 112 Општина Струмица 254.237
Барање со прибирање 
понуди 2013



70
Бетонирање на ул. Тодор Чучков 
од бр.1 до бр. 15 Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

71
Санирање на потпорен sид на ул. 
Тодор Чучков Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

72
Потпорен sид на ул. Стив Наумов 
до број 71 до број 85 Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

73
Асфалт на улица Џамијата до 
Партизанска Општина Струмица 381.356

Барање со прибирање 
понуди 2013

74
Џеб на улица Ванчо Китанов со 
улица Моша Пијаде бр. 5 Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

75

Асфалт на улица Панле Пешев од 
број 16 до број 18 позади зградите 
кај Болница Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

76
Втор слој на асфалт на улица 
Страшо Пинџур Општина Струмица 533.898

Барање со прибирање 
понуди 2013

77 Втор слој на улица Дебарска Општина Струмица 474.576
Барање со прибирање 
понуди 2013

78
Санирање на потег пред Струмица 
Гас кон ООУ Видое Подгорец Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

79

Бетонирање на џеб на улица 
Димитар Влахов позади 
Караристови Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

80
Бетонирање на ул. Стоименски од 
60 до 64 позади црква Св.15ти Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

81
Бетонирање на џеб на Светозар 
Марковиќ кон ул. Ѓуро Ѓаковиќ Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

82
Бетонирање на џеб меѓу 5ти 
Ноември и Димитар Влахов Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

83
Скали со ограда под мостот на ул. 
Бетовенова Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013



84
Мал кружен тек на бул. Маршал 
Тито со улица Д. Цветинов Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

85
Втор слој на асфалт на улица А. 
Нивичански (кај Аце Јапонецот) Општина Струмица 355.932

Барање со прибирање 
понуди 2013

86
Џеб на улица Ванчо Китанов со 
улица Моша Пијаде бр. 5 Општина Струмица 593.220

Барање со прибирање 
понуди 2013

87
Цементирање на натстрешница 
пред простории на глуви и наглуви Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

88
Санација на сокак на улица 
Браство Единство бр. 6 Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

89
Уредување на дворно место на 
зграда на бул. Маршал Тито бр. 25 Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

90
Уредување на дворно место на 
зграда на бул. Маршал Тито бр. 23 Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

91 Поправка на Дупина Чешма Општина Струмица 101.695
Барање со прибирање 
понуди 2013

92
Уредување на инфраструктура 
Софилари Општина Струмица 2.542.373

Барање со прибирање 
понуди 2013

93
Уредување на инфраструктура 
Егејско Маало Општина Струмица 1.694.915

Барање со прибирање 
понуди 2013

94

Изградба на сончеви колектори на 
ООУ Сандо Масев (Кров на ООУ 
Сандо Масев) Општина Струмица 1.101.695

Барање со прибирање 
понуди 2013

95 Изградба на мрежа за гас Општина Струмица 7.627.119
Барање со прибирање 
понуди 2013

96 Реконструкција на детски градинки Општина Струмица 2.542.373
Барање со прибирање 
понуди 2013

97 Изградба на автобуски постројки Општина Струмица 2013

98
Изведба на две училници во по 
две школи Општина Струмица 1.355.932

Барање со прибирање 
понуди 2013



99
Изведба на под и прозорци во 
школото во Водоча Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

100
Изградаба на три детски градинки 
во населени места - прва градинка Општина Струмица 1.694.915

Барање со прибирање 
понуди 2013

101 Адаптирање на простор во касарна Општина Струмица 947.458
Барање со прибирање 
понуди 2013

102 Изградба на лифт во урбанизмот Општина Струмица 1.271.186
Барање со прибирање 
понуди 2013

103

Изведба на гипс картон на таванот 
и изолација + огрдување на 
Раборци Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

104
Реконструкција на канцеларија на 
8ма У3 Општина Струмица 508.475

Барање со прибирање 
понуди 2013

105
Реновирање на домот во Гр. 
Балдовци Општина Струмица 296.610

Барање со прибирање 
понуди 2013

106 Фасада на домот во Куклиш Општина Струмица 169.482
Барање со прибирање 
понуди 2013

107
Реконструкција на домот во 
Габрово Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

108
Реконструкција на вториот крак во 
домот во Дабиле Општина Струмица 254.235

Барање со прибирање 
понуди 2013

109
Реконструкција на внатрешноста 
на домот во Вељуса и тоалет Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

110

Реконструкција наа домот за 
пензионери и МЗ и тоалет во 
Просениково Општина Струмица 423.723

Барање со прибирање 
понуди 2013

111
Внатрешно уредување на домот во 
Просениково Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

112
Реновирање на голема сала во 
домот во Костурино Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

113
Поправка на кровот на 4та У3 (кај 
Граматиков кираџијата) Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013



114

Изведба на тротоари на ул. Браќа 
Миладинови (од ул. Ленинова до 
ул. К.Бозов) Општина Струмица 1.694.915

Барање со прибирање 
понуди 2013

115
Изведба на тротоар од пицерија 
Бонита до Пензионерски Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

116
Изведба на тротоари на улица 
Младинска (од амбуланта до крај) Општина Струмица 1.186.440

Барање со прибирање 
понуди 2013

117
Изведба на тротоар позади ФОН и 
околу трите џеба Општина Струмица 508.475

Барање со прибирање 
понуди 2013

118
Изведба на тротоар на ул. Ѓуро 
Салај Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

119
Изведба на тротоар покрај ООУ 
Сандо Масев ул. Јане Сандански Општина Струмица 152.542

Барање со прибирање 
понуди 2013

120

Изведба на тротоар на ул. Васил 
Сурачев (од улица Братство 
Единство до број 10) Општина Струмица 135.593

Барање со прибирање 
понуди 2013

121
Изведба на тротоар на улица 
Светозар Марковиќ Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

122

Изведба на тротоар на улица 
Д.Влахов (од Кр. Република до 
крај) Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

123
Изведба на тротоар на ул. Ѓуро 
Ѓаковиќ (од бр.31 до бр.37) Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

124
Изведба на тротоар на улица 
Јадранска Општина Струмица 110.169

Барање со прибирање 
понуди 2013

125

Изведба на тротоар на улица 
Вардарска (од Пл. 29 Ноември до 
Кр.Република) Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

126
Изведба на тротоар на улица 
Охридска (од бр. 3 до бр. 19) Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013



127

Изведба на тротоар на пл. 29 
Ноември меѓу Огражден - 
Вардарска - Кожуф Општина Струмица 127.119

Барање со прибирање 
понуди 2013

128

Изведба на тротоар на ул. 
Димитар Цветинов (од Маршал 
Тито до Санторини) Општина Струмица 203.390

Барање со прибирање 
понуди 2013

129

Изведба на тротоар на ул. 
Светозар Марковиќ (Огражден до 
Кр.Република) Општина Струмица 262.712

Барање со прибирање 
понуди 2013

130

Изведба на тротоар на ул. Кр. 
Република од Канди до 
канцеларија на МЗ и спротивно Општина Струмица 610.169

Барање со прибирање 
понуди 2013

131

Изведба на тротоар на ул. 
Огражден (Д.Влахов до 
С.Марковиќ) Општина Струмица 127.119

Барање со прибирање 
понуди 2013

132

Изведба на тротоар ул. А. Нивичин-
ски и бетонирање кон 5ти Ноември 
и Охридска Општина Струмица 423.725

Барање со прибирање 
понуди 2013

133
Изведба на тротоар на улица 
Епименонда Поп Андонов Општина Струмица 135.593

Барање со прибирање 
понуди 2013

134
Изведба на тротоар на улица 11ти 
Септември (една страна) Општина Струмица 135.593

Барање со прибирање 
понуди 2013

135 Изградба на нова турска маала Општина Струмица 26.512.382 Отворена постапка 2013

136
Изведба на потпорен sид во 
Попчево кај трансформаторот Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

137
Изведба на потпорен sид во 
Попчево кај Атанасов Душко Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

138

Изведба на тротоар во Градско 
Балдовци од мостот до тран. Пат 
од страна на терминалот Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

139
Цементирање на улица во Банско 
Реџеп до Русковски Трајчо Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013



140
Изградба на автобуска постројка 
во Банско кај Клесов Перо Општина Струмица 127.119

Барање со прибирање 
понуди 2013

141
Пробивање на пат во Габрово од 
регионален пат до водопад Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

142
Изградба на паркинг во Габрово на 
сред село (насип) Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

143
Изградба на тоалет и чешма во 
Габрово кај водопадот Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

144
Изградба на каскада на реката во 
Габрово за да нема наноси Општина Струмица 84.746

Барање со прибирање 
понуди 2013

145
Изградба на потпорен sид во 
Габрово спроти Стојан Коциров Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

146
Реконструкција на паркот и 
фонтана во Дабиле Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

147
Изведба на тротоар меѓу двата 
моста во Дабиле Општина Струмица 101.695

Барање со прибирање 
понуди 2013

148
Тампонирање на улица во Дабиле 
од ФИС до Васил Маџаров Општина Струмица 84.746

Барање со прибирање 
понуди 2013

149
Цементиран канал меѓу Зурапова 
чешма и џебот Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

150
Изведба на цевка Ф-500 6м долга 
во Вељуса Општина Струмица 50.847

Барање со прибирање 
понуди 2013

151
Изведба на тротоар во Вељуса од 
почеток до сред село една страна Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

152 Тревнато игралиште во Баница Општина Струмица 296.610
Барање со прибирање 
понуди 2013

153
Изведба на цевка под монополот 
во Баница Општина Струмица 50.847

Барање со прибирање 
понуди 2013

154
Уредување на центарот во Баница - 
чешмата Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013



155
Уредување на влезот во школото 
во Баница Општина Струмица 84.746

Барање со прибирање 
понуди 2013

156
Проширување и оградување на 
гробиштата во Добрејци Општина Струмица 296.610

Барање со прибирање 
понуди 2013

157

Цементирање на улицата во 
Просениково од Таке Тулев до 
Васе Трајков Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

158

Иведба на патот кон полето Рич да 
се порамни и канавките да се 
прочистат Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

159
Изградаба на автобуска чекална во 
Рич Општина Струмица 84.746

Барање со прибирање 
понуди 2013

160
Изведба на настрешница на 
гробишта во Раборци Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

161
Оградување на дворот пред домот 
во Костурино Општина Струмица 165.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

162
Изведба на бехатон плочки во 
Костурино пред домот и паркингот Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

163

Изведба на тротоар во Костурино 
од Бачев Т. До Пенков Р. И М. 
Ангинов до Гиро Митев Општина Струмица 271.186

Барање со прибирање 
понуди 2013

164
Тампонирање во Костурино од 
самопослуга до Пиличев Ѓуро Општина Струмица 165.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

165
Тампон и канал во Костурино од 
Смиљанов Д до Р.Глигоров Општина Струмица 165.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

166
Тампон во Костурино пред селски 
гробишта Општина Струмица 84.746

Барање со прибирање 
понуди 2013

167
Тампон на улица во Костурино 
позади домот Општина Струмица 165.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

168
Оградување со мрежа на 
фудбалско игралиште во Сачево Општина Струмица 165.492

Барање со прибирање 
понуди 2013



169
Адаптација на просторот на 
центарот за собл. во Сачево Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

170
Уредување на центарот во Сачево 
и дислокација на бандерата Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

171
Оградување на училиштето во 
Свидовица Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

172
Бетонирање на канавки во 
Муртино кон 3-пласт Општина Струмица 677.966

Барање со прибирање 
понуди 2013

173
Бетонирање на канавки во 
Муртино во чифликот Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

174
Изведба на огради на двата моста 
во Муртино Општина Струмица 165.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

175
Реконструкција на соблекувална во 
стадион во Муртино Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

176
Тампонирање на полски патишта 
во селата Општина Струмица 593.220

Барање со прибирање 
понуди 2013

177 Чистење на каналите во селата Општина Струмица 593.220
Барање со прибирање 
понуди 2013

178 Други работи во селата Општина Струмица 254.237
Барање со прибирање 
понуди 2013

179 Чистење канал Св. Илија Општина Струмица 296.610
Барање со прибирање 
понуди 2013

180
Чистење на мали канали на 
Цветан Димов 18 и околу Општина Струмица 127.119

Барање со прибирање 
понуди 2013

181
Чистење на канал на Кр. 
Република + долниот дел Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

182 Крпење на ударни дупки Општина Струмица 2.033.898
Барање со прибирање 
понуди 2013

183
Чистење на банкини и сливници 
покрај патот Општина Струмица 296.610

Барање со прибирање 
понуди 2013

184
Асфалтирање на улица во Дабиле 
кај бр. 111 до број 117 / ДЕЛИВА Општина Струмица 1.864.407

Барање со прибирање 
понуди 2013



185
Асфалтирање на улица во Куклиш 
од бр. 454 до бр. 455 / ДЕЛИВА Општина Струмица 1.694.915

Барање со прибирање 
понуди 2013

186

Асфалтирање на улица во 
Добрејци од бр. 94а до последната 
куќа / ДЕЛИВА Општина Струмица 2.372.881

Барање со прибирање 
понуди 2013

187

Асфалтирање на улица Вељуса од 
Филев Бранко до Аџов Ѓорѓи / 
ДЕЛИВА Општина Струмица 2.118.644

Барање со прибирање 
понуди 2013

188
Асфалтирање на улица во Баница 
од бр. 139 до 115 / ДЕЛИВА Општина Струмица 2.118.644

Барање со прибирање 
понуди 2013

189
Асфалтирање на улици во 
Белотино Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

190

Асфалтирање на улица во 
Попчево од Бара Чешма до Донка 
Коцева / ДЕЛИВА Општина Струмица 508.475

Барање со прибирање 
понуди 2013

191

Асфалтирање на улици во Градско 
Баладовци од бр. 75 до бр. 76 б + 
цевка Општина Струмица 169.491

Барање со прибирање 
понуди 2013

192

Асфалтирање на улица во Банско 
од Трендов Стојчо до главниот пат 
/ ДЕЛИВА Општина Струмица 1.440.678

Барање со прибирање 
понуди 2013

193

Асфалтирање на улица во 
Муртино во индустриска зона / 
ДЕЛИВА Општина Струмица 4.745.762 Отворена постапка 2013

194

Асфалтирање на улица во Габрово 
од втор влез кон населбата од 
страна на бензинска пумпа / 
ДЕЛИВА Општина Струмица 847.200

Барање со прибирање 
понуди 2013

195 Асфалтирање на улици во Водоча Општина Струмица 338.983
Барање со прибирање 
понуди 2013



196

Асфалтирање на улица во Сачево 
од продавница до Димитрови / 
ДЕЛИВА Општина Струмица 1.271.186

Барање со прибирање 
понуди 2013

197

Асфалтирање на улици во 
костурино од Илиев Ристо од 
Смиљанов Боро / ДЕЛИВА Општина Струмица 2.033.898

Барање со прибирање 
понуди 2013

198

Асфалтирање на улица во 
Свидовица од порој до училиштето 
/ ДЕЛИВА Општина Струмица 4.067.797 Отворена постапка 2013

199

Асфалтирање на улица во Рич од 
центарот до чешмата + до главна 
улица / ДЕЛИВА Општина Струмица 1.609.680

Барање со прибирање 
понуди 2013

200

Асфалтирање на улица во 
Просениково од Љуба Мирчрва 
према Динко патот / ДЕЛИВА Општина Струмица 3.559.322 Отворена постапка 2013

201
Улица во индустриска зона во 
Муртино Општина Струмица 1.271.186

Барање со прибирање 
понуди 2013

202

Улични светилки на ул. Ѓорги 
Василев покрај градинката Никола 
Вапцаров Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

203

Улични светилки на ул. 
С.Ковачевиќ и на градинката во 
паркот Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

204
Улични светилки во шеста урбана 
заедница Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

205
Улични светилки во седма урбана 
заедница Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

206
Улични светилки во осма урбана 
заедница Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

207
Нови канделабри покрај летен 
анфитеатар Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

208
Улични светилки во Добрејци кон 
млинот и кон детско игралиште Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013



209
Улични нсветилки во Просениково 
кај Миле Митев и др. Општина Струмица 169.492

Барање со прибирање 
понуди 2013

210
Улични светилки во Рич - пред 
црква и целосна поправка Општина Струмица 84.746

Барање со прибирање 
понуди 2013

211 Улични светилки во Рабовци Општина Струмица 50.847
Барање со прибирање 
понуди 2013

212
Нови бандери и вандарми во 
Костурино Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

213
Нови дрвени столбови во 
Свидовица Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

214 Нови водоводи во Струмица Општина Струмица 847.458
Барање со прибирање 
понуди 2013

215 Вододвод дел ДУП 41 Општина Струмица 847.458
Барање со прибирање 
понуди 2013

216 Нов водовод на улица Иљо Шопов Општина Струмица 1.694.915
Барање со прибирање 
понуди 2013

217 Водовод во касарна Општина Струмица 423.729
Барање со прибирање 
понуди 2013

218
Нова водоводна мрежа на Кр. 
Република од 2 до број 44 Општина Струмица 593.220

Барање со прибирање 
понуди 2013

219 Водовод во Банско и други Општина Струмица 847.458
Барање со прибирање 
понуди 2013

220 Други инвестиции во водоводи Општина Струмица 423.729
Барање со прибирање 
понуди 2013

221 Нови канализации во градот Општина Струмица 847.458
Барање со прибирање 
понуди 2013

222
Фекална канализација во 
Бетовенова Општина Струмица 847.458

Барање со прибирање 
понуди 2013

223
Фекална и атмосверска 
канализација дел ДУП 41 Општина Струмица 1.864.407

Барање со прибирање 
понуди 2013

224
Фекална и атмосверска 
канализација Касарна Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

225 Фекална канализација Костурино Општина Струмица 5.084.746 Отворена постапка 2013



226
Фекална канализација Градско 
Балдовци Општина Струмица 2.542.372

Барање со прибирање 
понуди 2013

227 Фекална канализација Банско Општина Струмица 3.389.831 Отворена постапка 2013

228 Нов порој Свети Илија Софилар Општина Струмица 847.458
Барање со прибирање 
понуди 2013

229
Атмосферска канализација на ул. 
Рада Поцкова кај католичка црква Општина Струмица 338.984

Барање со прибирање 
понуди 2013

230
Чистење на шкарпа над порој Кр. 
Република Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

231 Уредување на канал Коритниче Општина Струмица 508.475
Барање со прибирање 
понуди 2013

232
Чистење на канал на ул. 
Плачковица кон Кр. Република Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

233

Атмосферска канализација околу 
куќите и зградите на Парт. и 
Дончеви Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

234
Чистење на каналот во егејско 
маало позади хотел Глигоров Општина Струмица 169.491

Барање со прибирање 
понуди 2013

235
Други канали за чистење низ 
селата Општина Струмица 338.984

Барање со прибирање 
понуди 2013

236 Канализација зона Север Општина Струмица 1.271.186
Барање со прибирање 
понуди 2013

237
Одводнување Гаскарникот, Бучала 
и Мирдиите во Гр. Балдовци Општина Струмица 254.232

Барање со прибирање 
понуди 2013

238
Одводнување на место викано 
реката во Просениково Општина Струмица 254.232

Барање со прибирање 
понуди 2013

239
Атмосферска канлизација пред 
Блаже Стојанов пред куќата во Рич Општина Струмица 84.745

Барање со прибирање 
понуди 2013

240
Чистење во Рич кај чешмата, до 
големото игрлиште и школо Општина Струмица 254.232

Барање со прибирање 
понуди 2013



241
Чистење на канавки од гробишта 
до болница во Муртино Општина Струмица 169.491

Барање со прибирање 
понуди 2013

242 Чистење на дива депонија Водоча Општина Струмица 169.492
Барање со прибирање 
понуди 2013

243
Нови дополнителни жардињери за 
центар на градот Општина Струмица 1.144.068

Барање со прибирање 
понуди 2013

244
Уредување на голф терен Чам 
Чифлик Општина Струмица 1.271.186 Отворена постапка 2013

245
Споменик од ликовна колонија и 
други Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

246 Споменик на Гоце Арнаудов Општина Струмица 1.186.441
Барање со прибирање 
понуди 2013

247
Реконструкција на Спомен 
Костурница Општина Струмица 508.475

Барање со прибирање 
понуди 2013

248
Реновирање на спортски 
игралишта Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

249
Детско игралиште на ул. Боро 
Поцков Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

250
Детско игралиште на ул. 5ти 
Ноември Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

251
Детско игралиште на крајот на ул. 
Елка Јанкова Општина Струмица 211.864

Барање со прибирање 
понуди 2013

252
Детско игралиште и хорти 
уредување во Градско Балдовци Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

253
Детско игралиште и парк со клупи 
на подгорот во Муртино Општина Струмица 508.475

Барање со прибирање 
понуди 2013

254
Летниковец и целосно уредување 
на Атанас Нивичински Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013

255
Патека за параглајдервоство и 
стрелаштво Општина Струмица 254.237

Барање со прибирање 
понуди 2013



256 Покривање на пазарот Чешел Општина Струмица 2.542.272
Барање со прибирање 
понуди 2013

257

Бетонски столбчиња и баштенски 
ивичњаци за украсување и 
заштита на тротоарна површина Општина Струмица 300.000

Барање со прибирање 
понуди 2013

258
Проект за реконструкција на Стара 
Чаршија Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

259
Проект за поврзување на градот со 
ридовите над градот Општина Струмица 423.729

Барање со прибирање 
понуди 2013

260
Проект за фекална канализација за 
Вељуса Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

261
Проект за фекална канализација за 
Баница Општина Струмица 338.983

Барање со прибирање 
понуди 2013

262
Проект за фекална канализација за 
Попчево Општина Струмица 169.491

Барање со прибирање 
понуди 2013

263 Молерисување и фарбање
ООУ Маршал Тито 
Струмица 100.000

Со прибирање на 
понуди со објавување 
на оглас јули

264
Оградување на училишниот двор 
во Струмица и ПУ с. Рич

ООУ Маршал Тито 
Струмица 100.000

Со прибирање на 
понуди со објавување 
на оглас август

265 Белење на училишен двор
СОУ Никола Карев 
Струмица 300.000

Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас јули

266 Одржување на училишен двор
СОУ Никола Карев 
Струмица 300.000

Барање со прибирање 
на понуди со 
објавување на оглас јули

267
Реновирање на полигонот за обука 
на возачи

СОУ Никола Карев 
Струмица 1.100.000 Со објавување на оглас јули

268
Изградба на паркинзи во М. 
Каменица

Општина Македонска 
Каменица 3.500.000

Отворена постапка е-
аукција јули



269
Доградба на главен колектор во М. 
Каменица

Општина Македонска 
Каменица 4.000.000

Барање за прибирање 
понуди со  објавување 
на оглас со е-аукција јули

270

Изградба и реконструкција на 
резервоари за маалски и селски 
водоводи (с. Дулица, с. Моштица, 
с. Тодоровци, с. Луковица, с. Саса, 
с. Цера, с. Косевица, с. Костин 
Дол)

Општина Македонска 
Каменица 3.500.000

Отворена постапка е-
аукција август

271

Изградба на тротоари во М. 
Каменица (ул. Индустриска, ул. 14 
Јуни, ул. Каменичка, ул. Осоговска, 
ул. Гоце Делчев)

Општина Македонска 
Каменица 5.000.000

Отворена постапка е-
аукција јули

272

Изградба на атмосферска 
канализација на улици во М. 
Каменица

Општина Македонска 
Каменица 4.000.000

Отворена постапка е-
аукција август

273

Изградба на основна 
инфраструктура за индустриска 
зона

Општина Македонска 
Каменица 12.000.000

Отворена постапка е-
аукција август

274 Адаптација на зграда
СОУ Миле Јаневски Џингар 
Македонска Каменица 40.000

Барање за прибирање 
понуди 2013

275 Замена на кров на зграда
ЈЗУ Здравствен дом 
Виница 1.300.000

Оглас за барање за 
прибирање понуди септември

276 Реновирање на кујна
ОЈУДГ Гоце Делчев 
Виница 300.000

Постапка со прибирање 
понуди јули

277
Работа со градежна машина за 
разни активности во општината

општина Чешиново - 
Облешево до 50,000 евра

со барање за 
прибирање понуди

јануари 
октомври

278 Чистење на речни корита
општина Чешиново - 
Облешево до 20,000 евра

со барање за 
прибирање понуди

јануари 
октомври

279
Асфалтирање на дел од улиците 
во населените места во општината

општина Чешиново - 
Облешево до 20,000 евра

со барање за 
прибирање понуди

јуни 
октомври



280
Изградба на мост на р.Злетовска, 
кај населено место Жиганци

општина Чешиново - 
Облешево

до 200,000 
евра отворена постапка

април 
септември

281
Изградба на водовод и приклучок 
во населено место Чешиново

општина Чешиново - 
Облешево до 50,000 евра

со барање за 
прибирање понуди

јуни 
септември

282
Рушење на бесправно изградени 
објекти

општина Чешиново - 
Облешево до 5,000 евра

со барање за 
прибирање понуди 2013

283
Изградба на канализација во 
населено место Спанчево

општина Чешиново - 
Облешево до 50,000 евра

со барање за 
прибирање понуди

август 
септември

284
Изградба на канализациони мрежи 
во населени места во општината

општина Чешиново - 
Облешево

до 50,000 евра 
(поединечно)

со барање за 
прибирање понуди

август 
септември

285
Изградба на локален пат од с. 
Чифлик до с. Облешево

општина Чешиново - 
Облешево до 50,000 евра

со барање за 
прибирање понуди

јули 
септември

286

Изградба на потисен цевковод за 
водоснабдување на населени 
места во општина Чешиново-
Облешево, од резервоар Теранци

општина Чешиново - 
Облешево до 50,000 евра

со барање за 
прибирање понуди

август 
септември

287

Доградба/доуредување на паркот 
пред Административната зграда на 
општина Карбинци општина Карбинци 300.000

барање за прибирање 
на понуди со 
објавување оглас август

288
Дворно уредување на спортско 
рекреативен објект Плачковица општина Карбинци 3.600.000 отворена постапка 2013

289

Оградување на училишните 
згради: Калаузлија и Оџалија - 
остава за дрва општина Карбинци 300.000

барање за прибирање 
на понуди со 
објавување оглас август

290

Оградување на училишни дворови 
во селата: Радање, Таринци и 
Стар Караорман општина Карбинци 1.500.000

барање за прибирање 
на понуди со 
објавување оглас август

291
Изградба на потпорен ѕид во 
училишниот двор на ПУ Оџалија општина Карбинци 300.000

барање за прибирање 
на понуди со 
објавување оглас август



292
Изградба на регулација на река 
Зрновка на преостанатиот дел општина Зрновци 3.000.000

барање за прибирање 
понуди, за набавки со 
проценета вредност до 
50,000 евра јули август

293
Изградба на фекална канализација 
во с. Мородвис општина Зрновци 140.000

барање за прибирање 
понуди, за набавки со 
проценета вредност до 
50,000 евра

септември 
октомври

294
Асфалтирање на улици и патишта 
во општина Зрновци општина Зрновци 3.000.000

барање за прибирање 
понуди, за набавки со 
проценета вредност до 
50,000 евра

септември 
октомври

295
Изградба на фекална канализација 
во с. Видовиште општина Зрновци 3.000.000

барање за прибирање 
понуди, за набавки со 
проценета вредност до 
50,000 евра

септември 
октомври

296 Изградба на парк во с. Видовиште општина Зрновци 3.000.000

барање за прибирање 
понуди, за набавки со 
проценета вредност до 
5,000 евра

август 
септември

297
Изградба на плоштад во с. 
Зрновци општина Зрновци 300.000

барање за прибирање 
понуди, за набавки со 
проценета вредност до 
50,000 евра

август 
септември

298
Одржување на зграда и други 
градби

ОУ Синиша Стоилов 
Зрновци 294.000

мала набавка или со 
прибирање понуди без 
објавување на оглас 2013



299
Тековно одржување на згради * по 
потреба

ОЈУДГ Весели Цветови 
Делчево 200.000

постапка со прибирање 
понуди 2013 

300
Реконструкција, доградба на 
занимални * по потреба

ОЈУДГ Весели Цветови 
Делчево 1.200.000 отворена постапка 2013 

301
Дислокација на водоводни линии и 
мрежи општина Делчево 300.000

барање за прибирање 
понуди јуни јули

302
Дислокација на канализациони 
линии општина Делчево 300.000

барање за прибирање 
понуди јули август

303
Отстранување на бесправно 
изградени и поставени објекти општина Делчево 300.000

барање за прибирање 
понуди

септември 
октомври

304 Други градежни работи и завршни р
СОУ Методи Митевски - 
Брицо Делчево 150.000

март   
ноември

305
Одржување на градежни објекти * 
по потреба

ЈЗУ Здравствен дом 
Пехчево 50.000 прибирање на понуди 2013

306
Вградување на цокла од ламинат 
во училница * по потреба

ООУ Ванчо Китанов 
Пехчево 30.000 мала набавка 2013

307
Замена за струјна инсталација во 
ПУУ ц.Умлена

ООУ Ванчо Китанов 
Пехчево 150.000

со прибирање понуди 
со огласување на ЕСЈН

јули 
септември

308

Доградба на санитарни јазли во 
сколоп на училишна зграда и 
приклуни на канализациона мрежа 
во ПУ с.Умлена

ООУ Ванчо Китанов 
Пехчево 400.000

со прибирање понуди 
со огласување на ЕСЈН

јули 
септември

309

Реконструкција на потпорен sид 
(ПУ. С. Робово) од страна на 
вработените

ООУ Ванчо Китанов 
Пехчево 30.000 мала набавка

јули 
септември

310

Доградба на санитарни јазли во 
сколоп на училишна зграда и 
приклуни на канализациона мрежа 
во ПУ с.Робово

ООУ Ванчо Китанов 
Пехчево 400.000 донација

јули 
септември

311
Изградба на улици, патишта и 
автопати општина Берово

1,271,186                       
(од основен 

буџет)
барање за прибирање 
понуди 2013



312
Реконструкција на капацитети за 
водоснабдување општина Берово 169.492

барање за прибирање 
на понуди

април 
декември

313 Изградба на мостови општина Берово 169.492
барање за прибирање 
на понуди

април 
декември

314 Изградба на други објекти општина Берово 2.923.729
барање за прибирање 
понуди 2013

315 Реконструкција на други објекти општина Берово 932.203
барање за прибирање 
понуди

февруари 
декември

316
Одржување на автопати, улици и 
патишта општина Берово 627.119

барање за прибирање 
понуди и отворена 
постапка 2013

317 Одржување на други градби општина Берово 685.593
барање за прибирање 
на понуди 2013

318

Замена на стара дрвена, набавка и 
монтажа на ПВЦ столарија на 100 
метри квадратни од отворите 
(тераси, светларници) Здравствен дом Берово 800.000

Барање за прибирање 
понуди јули

319
Изградба на дрварница во 
с.Мачево

ООУ Дедо Иљо 
Малешевски Берово 140.000

прибирање понуди со 
оглас и е-аукција 2013

320
Замена на метална столарија со 
пластична во ООУ Берово

ООУ Дедо Иљо 
Малешевски Берово 63,000 евра

прибирање понуди со 
оглас и е-аукција јули август

321 Одржување на згради
ЈОУДГ  Павлина Велјанова 
Кочани 169.500

барање за прибирање 
на понуди

февруари 
ноември

322
Асфалтирање на улица во с.Д. 
Полог Општина Кочани 1.000.000

барање за прибирање 
на понуди септември

323
Асфалтирање на селски улици во 
с.Горни Полог, Мојанци и Оризари Општина Кочани 8.500.000 отворена постапка септември

324 Поправка и одржување на зграда
ОУ  Св. Кирил и Методиј  
Кочани 900.000

барање за прибирање 
на понуди јули јуни

325
Изведување на помали градежни 
работи

ОУ  Св. Кирил и Методиј  
Кочани 900.000

барање за прибирање 
на понуди август



326
Белење, фарбање и поправка на 
канцеларии  * по потреба

Водостопанство 
Брегалница Кочани

барање за прибирање 
на понуди 2013

327

Антикорозивна заштита на 
затворачите на темелен испуст на 
браната Мавровица  * по потреба

Водостопанство 
Брегалница Кочани

барање за прибирање 
на понуди 2013

328

Реконструкција и санација на 
надворешен и внатрешен водовод 
и канализација на браната 
Калиманци  * по потреба

Водостопанство 
Брегалница Кочани

барање за прибирање 
на понуди 2013

329 Поправка и одржување на зграда
ЈЗУ Здравствен дом 
Кочани 900.000

барање за прибирање 
на понуди јуни јули

330 Поправка и одржување на зграда СОУ Љупчо Сантов Кочани 900.000
барање за прибирање 
на понуди јуни јули

331

Изградба на потпорни ѕидови на: 
ул. “Широк Дол“, ул. “Пролетерска“, 
ул. Тодор Коларов“, ул. “Никола 
Карев“ ЈП СТИПИОН 2011 Штип 2.000.000 отворена постапка

март 
октомври

332
Работа со градежна машина за 
гребење асфалт ЈП СТИПИОН 2011 Штип 400.000

барање за прибирање 
понуди јули август

333
Изградба на крак од улица 
Сремски фронт ЈП СТИПИОН 2011 Штип 4.000.000 отворена постапка

август 
септември

334
Изградба на тротоари во 
Индустриска зона Север ЈП СТИПИОН 2011 Штип 1.500.000

барање за прибирање 
понуди

август 
септември

335
Асфалтирање на втор слој на 
улица Лисец ЈП СТИПИОН 2011 Штип 2.500.000

барање за прибирање 
понуди

август 
септември

336
Реконструкција на дел од улица 
Х.Карпош ЈП СТИПИОН 2011 Штип 4.200.000 отворена постапка

август 
септември

337

Реконструкција на крстосница на 
улица Сремски Фронт - улица 
Борис Кидрич ЈП СТИПИОН 2011 Штип 10.000.000 отворена постапка јули август



338
Реконструкција на крстосница кај 
Мал одмор на улица Гоце Делчев ЈП СТИПИОН 2011 Штип 5.000.000 отворена постапка јули август

339 Реконструкција на улица Авној ЈП СТИПИОН 2011 Штип 9.300.000 отворена постапка
август 
септември

340
Изградба на дел од улица 
Белградска ЈП СТИПИОН 2011 Штип 1.200.000 отворена постапка

август 
септември

341
Асфалтирање на јавно проментни 
површини и партерно уредување ЈП СТИПИОН 2011 Штип 3.000.000 отворена постапка

август 
септември

342

Изградба на кружен тек на улица 
Партизанска - улица Борис Кидрич 
(Дујле) ЈП СТИПИОН 2011 Штип 15.000.000 отворена постапка јули август

343
Асфалтирање на спортски 
игралишта ЈП СТИПИОН 2011 Штип 4.200.000 отворена постапка

сетември 
октомври

344

Градежни работи за водоводи, 
градежни работи за реновирање 
на водоводни мрежи ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

345

Градежни работи за изградба на 
канализации за отпадни води, 
градежни работи за реновирање 
на канализациони мрежи ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

346

Активности за ископување. Ископ 
на земја, песок, мил и работа со 
компресор ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

347 Бетонирање и поплочување ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

348
Активности за покривање на 
објекти ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013



349
Градежни работи за резервоари. 
Санација на резервоари и бунари ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 20.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

350

Бетонирање и асфалтирање на 
плато со рампа за маневриерање 
на возилата и пристапен пат до 
депониската ќелија ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 20.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

351

Работи за поставување на покрив 
на градски пазар. Покривање на 
плато 1 ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

352

Активности за доградба. 
Доизградба на управна зграда на 
градски пазар ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 5.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

353

Активности за изградба на 
пристапни патишта-градски 
гробишта ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

354
Градежни работи (ѕидарски, 
молерофарбарски и бетонски) ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 20.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

355
Вградување на ламинат во 
простории ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 5.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013



356

Поставување на систем за 
наводнување капка по капка на 
булевари ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 5.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

357
Реновирање на работни помошни 
простории и санација на фасади ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 20.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

358

Изградба и уредување на плац за 
складирање, селектирање и 
пакување на ПЕТ амбалажа и 
хартија ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

359
Доизградба на постојниот објект 
градска депонија ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 20.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

360
Набавка на материјали за 
реконструкција на машката бања ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

361 Нова баждарна станица ЈП ИСАР Штип отворена постапка 2013

362 Паркова урбана опрема ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 20.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013

363
Поправка на ролетни, 
алуминиумски врати и прозорци ЈП ИСАР Штип

барање за прибирање 
на понуди до 5.000 
евра, во денарска 
противвредност 2013



364 Надградба на кат и поткровје
Државен студентски дом 
Браќа Миладиновци Штип 31.365.000

отворена постапка со е-
аукција

јуни 
декември

365

Реконструкција на дел од 
тоалетите во зградата на општина 
Штип Општина Штип

барање за прибирање 
на понуди јули

366
Санација и реконструкција на сали 
и бавча ОУК Дом на млади Штип 300.000

БПП со објавување на 
оглас март август

367 Одржување на градежни објекти ОЈУДГ АСТИБО Штип 300.000
барање за прибирање 
на понуди 2013 

368 Одржување на згради * по потреба
ООУ  Димитар Влахов 
Штип 140.000 мала набавка 2013 

369 Одржување на зелени површини 
ООУ  Димитар Влахов 
Штип 15.000 2013 

370
Одржување на зелени површини 
околу зградата

Универзитет Гоце Делчев 
Штип

барање за прибирање 
на понуди 2013 

371 Изградба на нови објекти
Универзитет Гоце Делчев 
Штип отворена постапка 2013 

372
Реновирање, фарбање и 
обелување ДСУ Искра Штип 150.000

барање за прибирање 
на понуди јули

373 Доградба на постоечки објект ДСУ Искра Штип 1.200.000
барање за прибирање 
на понуди јули

374 Уредување на паркинг простор ДСУ Искра Штип 400.000
барање за прибирање 
на понуди јули
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